
Ogłoszenia Parafialne  
25 X – 1 XI 2020 

 

 

 

1. W związku z ograniczeniami epidemicznymi ustalonymi dla strefy czerwonej (w jakiej obecnie od 

dnia 17 października wspólnie się znaleźliśmy), tj. obecności maksymalnie 1 osoby na 7m
2
, 

przypominam, iż w naszej świątyni jednocześnie przebywać może teraz tylko 20 osób, wliczając 

jednak już w tę ilość obecnych przestrzeń prezbiterium kościoła (zatem łącznie: 17+3 osoby). 

Uprzejmie proszę by były to przede wszystkim osoby związane z intencją (intencjami) lub obrzędem 

danej Mszy św. Mając na uwadze zdrowie i życie nas wszystkich, bardzo proszę o bezdyskusyjne 

zaakceptowanie tego faktu, o zachowanie odstępu między osobami, o zakrywanie twarzy i 

dezynfekcję rąk. Dziękuję w tym miejscu kolejny raz za wykazywaną dotąd przez zdecydowaną 

większość Parafian odpowiedzialność i troskę o dobro innych osób.  
 

2. W trosce o zdrowie i bezpieczeństwo wiernych Prymas Polski abp Wojciech Polak zwraca się z 

prośbą o odwołanie Mszy św. i nabożeństw (także procesji) na cmentarzach w Uroczystość 

Wszystkich Świętych i celebracje w kościołach, przy zachowaniu obowiązującego limitu wiernych. 

Abp Wojciech Polak informuje również, że zgodnie z dekretem wydanym na polecenie papieża 

Franciszka przez Penitencjarię Apostolską, w tym roku odpust zupełny za zmarłych można 

uzyskać nie tylko przez pierwsze osiem dni listopada, ale przez cały miesiąc. W roku obecnym 

więc w Mogilnie z powodu zagrożenia epidemicznego nie ma liturgii gromadzącej tłumy na 

cmentarzu. Msze św. w niedzielę za tydzień (1 XI) w naszym kościele w stałym porządku o g. 8.30, 

10.30, 12.00 i 15.30. 

 

3. Na klęcznikach wyłożone zostały wymienianki. Wypełnione wymienianki roczne (skrócone) do 

końca miesiąca listopada możemy składać wraz z dobrowolną ofiarą w zakrystii lub w biurze 

parafialnym. Proszę o wyraźne wypisywanie nazwisk osób Zmarłych literami drukowanymi. W roku 

obecnym, ze względu na obecne ograniczenia ilości osób w kościele nie będzie wymienianek 

jednorazowych.  
 

4. Przypominam, iż obecnie posługa duszpasterska Chorym w domach tychże osób (z zachowaniem 

przepisów bezpieczeństwa), możliwa jest jedynie na prośbę osoby chorej, starszej lub jej opiekuna. 

Stąd też proszę, by zapowiadana wcześniej wizyta duszpasterska u Chorych naszej Parafii od 

godzin porannych w najbliższy piątek 30 października została telefonicznie lub bezpośrednio  

potwierdzona bądź przełożona według woli wszystkich zainteresowanych. Dziękuję. 
 

5. Kończy się październik, miesiąc modlitwy różańcowej. W niedzielę nabożeństwo po Mszy św.  

o g. 15.30; w dni powszednie po Mszy o g. 17.30 a w środy po Liturgii porannej (poprzedzonej w 

tym miesiącu śpiewem Godzinek). Zawieszony pozostaje różaniec dla dzieci oraz dla młodzieży.  

 

6. W minionym tygodniu odszedł do wieczności Śp. Ks. Bp Bogdan Wojtuś (w 59 roku kapłaństwa i 

w 32 roku posługi biskupiej). Wczoraj miały miejsce uroczystości pogrzebowe. Śp. Zmarłego Ks. 

Bpa i wszystkich naszych Bliskich, polećmy wspólnie Bożemu Miłosierdziu… 
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